[送り先]
 メール: accept-2@fcf.jp

　参加登録票/委任状

　弊社は 2018 年 5月30日に開催される一般社団法人FCFフォーラム会員総会に
出席　/　欠席　 致します。 （出席または欠席を消して下さい）
　欠席の場合は、議案全ての内容についての承諾することを議長に一任致します。

　ご出席は1社2名までとさせて頂きます。

[bookmark: _GoBack]2018 年　 月　 日
貴社名:
部署名:
御住所:〒　　-

御担当者名 :　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
e-mail　 　：

ご出席者1:
ご出席者2:

※欠席でされる場合は、必ずご担当者様の捺印をお願い致します。
以上

 ※本状を記載し、PFDにて指定メールアドレスにご返送を願いします。

o
P —

_PMBAR/BER

BHLE 208 9708 SN S RASIEARCE7 £ A SR
LRI ———
RRORIL, REECONHE A TORETSE L MR (LAY,

men on w
"
e
w

s

BRRERRL, PR K